藤支４第１７８号

令和４年１２月２日

会員各位

                          東 京 地 方 税 理 士 会 藤 沢 支 部

                          支 部 長 川 崎 理

税務支援対策部長 笹井美知子

                                  （公印省略）

確定申告期無料相談の割当に関するご案内

 会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 日頃より、税務支援対策部の活動にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 確定申告期無料相談に関するアンケートにご回答いただきありがとうございました。本

年度の受託事業の当支部割当人員は７０名であり、割当作業時点での対象会員数が３００

余名でしたので、会員皆様からのアンケートを吟味し、また税理士記念日事業にご協力を頂

けると回答の会員皆様を中心に「確定申告期無料相談」及び「税理士記念日事業相談会」の

割当作業を行い、別紙「割当表」に記載が無い会員の皆様は本年度については『割当なし』

とさせていただきました。

 なお、当該税務支援業務「確定申告期無料相談」は、会則に規定されております通り、す

べての会員が従事しなければならないものであり（日税連会則第６６条第３項、本会会則第

６０条第３項）、年齢や役職による免除が廃止されました。負傷又は疾病により療養してい

ること等特別な事情のある会員（税務支援規則第７条）として所定の「申請書」を本会へ提

出し、本会において承認された場合にのみ正式に免除となるものであります。

但し、本年度については割当人員が足りましたので、割当をしなかったものとご理解くだ

さい。また、割当表配布後に会員の異動等の事情により人員に不足が生じた場合には、「該

当なし」となっていた会員に改めて相談員の依頼をお願いする場合もございますので、ご承

知おきください。

来年度以降の従事必要人数につきましては流動的ですので、来年度以降も引き続きアン

ケート回答書の提出をお願いいたします。アンケート回答書の提出の無い場合には、すべて

の日時が従事可能として取り扱いをいたしますことをご了承下さい。

今後とも、どうぞよろしくお願い致します。

以  上

現在

＜相談会場＞ ＜相談会場＞

茅ヶ崎商工会議所　4階 寒川商工会

茅ヶ崎市新栄町13-29 寒川町宮山１４１−１

電話　0467-58-1111 電話　0467-75-0185

1 ◎ 石原　直明 1 ◎ 藤田　博司 1 ◎ 小田　隆一 1 ◎ 山本　裕子

2 ○ 中村　陽介 2 ○ 唐澤　真由美 2 ○ 堀井　勉 2 ○ 冨田　尚敬

3 ● 今永　征邦 3 ● 楡井　宏志 3 ● 柾屋　静香 3 井﨑　智也

4 石井　祥子 4 相原　聡 4 相原　洋二 4 小川　博史

5 稲葉　裕郁 5 安藤　正哉 5 秋野  真一 5 髙須　哲

6 今井　伸明 6 宇久田　秀雄 6 天野  智章 6 髙橋　浩二

7 大石　樹 7 内山　史子 7 梅田　伴明 7 土屋　元人

8 木下　浩和 8 榮前田　慶太 8 岡本　由美子 8 長谷　朋

9 木村　直 9 大浦　智志 9 菊池　洋介 9 林　雄一郎

10 志田　一馨 10 桂田　由香 10 倉石　基 10 藤田　優輝

11 鈴木　規且 11 北村　敬一 11 久連山　千恵

12 髙橋　健太郎 12 小林　喜則 12 小金澤　典一 川﨑　洋司

13 田淵　 政義 13 佐々木　桂子 13 小山　善光 0467-81-5142

14 永島　英幸 14 杉田　 祐一 14 坂本　博 斉藤　哲

15 永山　明美 15 竹内　利明 15 城田　英昭 0466-55-2444

16 成田　智史 16 中江　武 16 長谷川　卓也 森田　恵理子

17 成戸　雄一郎 17 水沼　透 17 宮澤　泰之 0467-82-7666

18 房　浩次 18 宮家　一浩 18 安田　礼子

19 宮川　めぐみ 19 吉井　英人 19 山口　雄一郎

20 吉澤　寿朗 20 米森　達也 20 吉村　裕

鈴木　俊雄 鈴木　俊雄 井上　美鈴

0466-35-3975 0466-35-3975 0466-25-9736

森井　七郎 長田　圭司 鈴木　俊雄

0466-22-6255 0467-53-6171 0466-35-3975

中村　聡 渡邊　勲 嶋田　一郎

0466-27-2807 090-2318-4407 0466-50-5017

岸　直代 上原　ひろみ 関本　明博

0467-87-5289 0467-85-8574 0466-26-1172

◎印は責任者、〇は副責任者(収受担当）、●は副責任者(受付担当）です。 （注意事項）

待機担当者の方は、不測の事態に備えて待機をお願いする会員となります。 ※全員パソコンによる申告書作成を行って頂き,原則として相談のみ、紙提出はありません。

当日9時半迄に、会場責任者から連絡がなければ待機解除となります。 　　国税庁のｅ－ｔａｘシステムを使いますので１月２５日から２６日に実施するパソコン研修を

　　受けてください。

（注意事項）を必ずお読みください。 ※割当日に都合のつかない場合、ご本人で代わりの方を見つけ事務局へ必ずご連絡ください。

※新型コロナウイルス感染症等感染防止のため、各自でマスクをご用意ください。

※時間指定の予約制となりますので「遅刻・早退」は、認められません。

税務支援対策部長

笹井美知子 支部事務局

TEL： 0467-82-3313 TEL： 0466-26-3887

FAX： 0467-82-1737 FAX： 0466-26-5597

携帯：090-1462-5785 MAIL：113zsrdf@zeirishi-ky.jp

待機者

事務所電話

待機者 待機者

事務所電話 事務所電話

令和４年分　確定申告期無料相談割当（9：00～17：00）
集合時間　責任者・副責任者8:15　相談担当者8：30

事務所電話 事務所電話

待機者 待機者

事務所電話

待機者

待機者

事務所電話

2022/12/2

待機者

事務所電話

待機者待機者

事務所電話

総合連絡先（緊急時、問い合わせ等）

待機者

待機者

事務所電話

2月8日（水 ）2月6日（月 ） 2月7日（火） 2月2日（木）

待機者

事務所電話 事務所電話

事務所電話 事務所電話事務所電話

待機者 待機者

◎集合時間は、責任者・副責任者 ８：１５

相談担当者 ８：３０ となっております。

なるべく公共交通機関をご利用ください。

mailto:113zsrdf@zeirishi-ky.jp

2022/12/2 現在

【何でも相談担当者】

1 ● 赤枝　秀樹 ｱｶｴﾀﾞ ﾋﾃﾞｷ 23 相原　洋二 ｱｲﾊﾗ ﾖｳｼﾞ

2 井上　美鈴 ｲﾉｳｴ ﾐｽｽﾞ 24 ● 鍵山　義一
ｶｷﾞﾔﾏ ﾖｼｶ
ｽﾞ

3 ● 上原　ひろみ ｳｴﾊﾗ ﾋﾛﾐ 25 桂田　由香 ｶﾂﾗﾀﾞ ﾕｶ

4 宇久田　秀雄 ｳｸﾀ ﾋﾃﾞｵ 26 甲谷　隆和 ｺｳﾀﾆ ﾀｶｶｽﾞ

5 内山　史子 ｳﾁﾔﾏ ﾌﾐｺ 27 榊原　雄児
ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾕｳ
ｼﾞ

6 大浦　智志 ｵｵｳﾗ ｻﾄｼ 28 関本　明博 ｾｷﾓﾄ ｱｷﾋﾛ

7 大野　千寿子 ｵｵﾉ ﾁｽﾞｺ 29 中尾　一英 ﾅｶｵ ｶｽﾞﾋﾃﾞ

8 ○ 岡本　由美子 ｵｶﾓﾄ ﾕﾐｺ 30 宮治　千枝子 ﾐﾔｼﾞ ﾁｴｺ

9 唐澤　真由美 ｶﾗｻﾜ ﾏﾕﾐ 31 ◎ 山本　裕子 ﾔﾏﾓﾄ ﾋﾛｺ

10 北村　敬一 ｷﾀﾑﾗ　ｹｲｲﾁ 32 渡邉　勲 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｲｻｵ

11 久連山　千恵 ｸﾚﾔﾏ ﾁｴ 待機 宮野　朋子 ﾐﾔﾉ ﾄﾓｺ

12 小金澤　典一 ｺｶﾞﾈｻﾞﾜ ﾉﾘｶｽﾞ

13 杉田　 祐一 ｽｷﾞﾀ ﾕｳｲﾁ 【総合受付】

14 鈴木　俊雄 ｽｽﾞｷ ﾄｼｵ 33 石原　直明 ｲｼﾊﾗ ﾅｵｱｷ

15 髙橋　浩二 ﾀｶﾊｼ ｺｳｼﾞ 34 川崎　理 ｶﾜｻｷ ﾀﾀﾞｼ

16 田淵　 政義 ﾀﾌﾞﾁ ﾏｻﾖｼ 35 笹井　美知子 ｻｻｲ ﾐﾁｺ

17 長谷　朋 ﾅｶﾞﾀﾆ　ﾄﾓ 36 楡井　宏志 ﾆﾚｲ ﾋﾛﾕｷ

18 ◎ 柾屋　静香 ﾏｻﾔ ｼｽﾞｶ

19 松尾　博夫 ﾏﾂｵ ﾋﾛｵ

20 森井　七郎 ﾓﾘｲ ｼﾁﾛｳ

21 森田　恵理子 ﾓﾘﾀ ｴﾘｺ □　責任者・副責任者の集合時間は9：15です

22 ○ 吉澤　寿朗 ﾖｼｻﾞﾜ ﾄｼﾛｳ □　担当者の集合時間は9:30です。

待機 岡﨑　喜美子 ｵｶｻﾞｷ ｷﾐｺ ※ゴミ・使用済みのマスクやフェースシールドは

待機 小林　喜則 ｺﾊﾞﾔｼ ﾖｼﾉﾘ 　各自お持ち帰りください

【ＰＣ申告担当者】

令和4年度　税理士記念日相談担当者名簿

◎：責任者
〇：副責任者（収受担当）
●：副責任者（受付担当）

会場　：　令和年5年2月9日（木）茅ヶ崎商工会議所